государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа Образовательный

центр «Южный город» пос. Придорожный

муниципального района Волжский Самарской области
443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный,

микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50.

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г.                                                                                         № 257/2 – од

Об утверждении Положения о родительском контроле за организацией и качеством

питания воспитанников структурного подразделения «Детский сад «Семицветик»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федерального закона от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых

продуктов» и статьи 37 Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации»; Методических рекомендаций Роспотребнадзора Российской

Федерации МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией и

качеством питания воспитанников структурного подразделения «Детский сад

«Семицветик» ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный.

2. Настоящее Положение ввести в действие с 01.09.2022 года.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                В.М. Кильдюшкин